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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
DREJTORIA RAJONALE DURRES

SEKTORI KUJDESIT DHE KOORDINIMIT ME PACIENTET

Nr. prot.__J; é%[ Durrés, mé_0Y / /L 12025
i
Lénda: Rregjistri i Kérkesave dhe Pérgjigjeve pér “Programin e Transparencés”

Sektori i Menaxhimit té Teknologjisé

Referuar Urdhérit Nr.77 daté23.04.2025 , Zbatim Rekomandimi Nr.16 dat&10.04.2025 t&
Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit mbi Programin e Transparencés, bashkéngjitur
Rregjistri i kérkesave dhe pergjigjeve per muajt: Tetor-Néntor 2025.

Me respekt!

Rr.”A.Goga”, L.Nr.8 Durres Albania +355 52-223358 www.srd.gov.al



REGJISTRI | KERKESAVE DHE

PERGJIGJEVE TETOR-NENTOR 2025

Nr. Data e Objekti i Datae |  Pérgjigje Ményrae | Tarifa
Ren | kérkesés kérkesés | pérgjig pérfundimi
dor ' jes tté
kérkesés
1 TETOR Nuk ka - - - -
kérkesa
2 NENTOR | Kérkesé pér 17.11.20 | Nr i ndérhyrjeve | E ploté Email
informacion 25 Janar-Tetor 2025
07.11.2025 | mbi lentet e éshté 293
kontaktit dhe
nre
ndérhyrjeve
31.10.2025 | Kérkesé mbi 03.11.20 | Testet e kryera né | E ploté Email
kryerjen e 25 SRD me referim ’
testeve t& nga mjeku i
Alergjisé familjes jané pa
prané SRD pagesé. Njé pjesé
e tyre kryhen tek
ne njé&  pjesé
referohen né
QSUT
06.11.2025 | Kérkesé pér 06.11.20 | N& SRD kemi njé | E ploté Email
informacion 25 mjek Toksikolog
mbi nr e né Urgjencé.
mjekéve Adiktolog ~ nuk
toksikolog dhe kemi.
adiktolog
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